令和 ４年９月１６日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

一緒にまちを彩ろう

さだいアートフェス in たけお 開催！

令和 4 年 4 月 27 日に締結した佐賀大学芸術地域デザイン学部と武雄市との連携協

定に基づき、佐賀大学芸術地域デザイン学部の学生がアートイベント「さだいアー

トフェス in たけお ～一緒にまちを彩ろう～」が下記のとおり開催されます。

このイベントは、芸術地域デザイン学部の専門科目「地域創生フィールドワーク」

（担当教員：芸術地域デザイン学部  山口夕妃子教授）の講義の一環として実施す

るものです。

※ 別リリース：大鉄道展「Rail＆Art Fes 2022 Takeo」内のイベントです

日 時 ：令和 4 年 10 月 8 日（土）・9 日（日）10：00～17：00

会 場 ：武雄温泉駅南口駅前広場／武雄温泉通り

内 容 ：
「さだいアートフェス in たけお ～一緒にまちを彩ろう～」
●ライブアート温泉街

武雄温泉通りでアーティストたちがアート制作を行います。
●ツツジであそぼう！
武雄市の花であるツツジを制作し、参加者とアーティストが一緒にフ
ラワー・アート制作を行います。

●たけおえかき
武雄温泉駅南口駅前広場の風景にアクリル越しにおえかきをして、
新しい風景を描きます

※ 詳細は別添のチラシをご覧ください。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市総務部市民協働課 TEL ０９５４－２３－９１２２

News Release